
♦

Р Е ШЕ Н И Е
Совет депутатов

муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатьёслэн Кенешсы

Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов МО
«Балезинский район»

Принято Советом депутатов
МО «Балезинский район» 28 апреля 2016 года

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете 
депутатов муниципального образования «Балезинский район», утвержденного 
решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» 
от 30 декабря 2015 г. № 34-246, Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» согласно приложению к 
данному решению.

2.0публиковать настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования «Балезинский район» в сети интернет balezino.udmurt.ru

Р.Ш. Мухгалимов

пос. Балезино 
28.04.2016 г. 
№ 37-276



Утвержден решением 
Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» 

от 28.04.2016 г. № 37-276

Список членов Молодежного парламента 
при Совете депутатов МО «Балезинский район»

№п/п ФИО Место работы, 
должность

Место проживания 1

1 Власова Татьяна 
Геннадьевна

МБОУ «Сергинская 
СОШ», педагог 
организатор

с. Сергино, 
Балезинский район

2 Загумёнова Яна 
Раисовна

БУСОУР
«Комплексный центр
социального
обслуживания
населения
Балезинского
района», социальный
работник

п. Балезино

3 Калинин Илья Павлович Обучающийся БПОУ 
УР «Балезинский 
политехнический 
техникум», член 
народной дружины 
Балезинского района

д. Чуялуд, 
Балезинский район

4 Касимова Екатерина 
Леонидовна

БМУ МЦ «Юность», 
специалист по работе 
с молодежью

п. Балезино

5

Касимов Айнур 
Илмирович

ФГКУ комбинат 
«Девиз», стрелок- 
защита материальных 
ценностей

д. Кестым

6 Касимов Юрий 
Рафаилович

Управление 
сельского хозяйства 
Администрации МО 
«Балезинский 
район», ведущий

д. Кожило, 
Балезинский район



специалист-эксперт.

7 Корепанова Анастасия 
Владимировна

МБОУ «Балезинская 
СОШ № 1», 
заместитель 
директора по ИКТ

п. Балезино

8
Корепанова Ксения 
Александровна

МБУК «Центр 
развития культуры»

п. Балезино

1 9 Куклин Сергей 
Андреевич

РДК «Дружба»,
художник-
постановщик

п. Балезино

1 10 Куклина Яна Сергеевна Управление культуры 
МО «Балезинский 
район», заместитель 
начальника

п. Балезино

1 11 Лекомцева Наталья 
Александровна

МБОУ Эркешевская 
СОШ, учитель 
технологии

д. Эркешево, 
Балезинский район

1 12 Касаткин Алексей 
Анатольевич

ООО «Кедр-Север», 
менеджер по 
продажам

с. Балезино, 
Балезинский район

1 13 Невоструева Юлия 
Алексеевна

МБДОУ детский сад 
«Теремок», психолог

п. Балезино

14 Попова Елизавета 
Сергеевна

МБОУ «Кожильская 
СОШ», учитель 
химии и биологии

п. Балезино

15 Старков Алексей 
Анатольевич

Представитель 
Общественного 
Совета при МО 
«Балезинский район»

п. Балезино

16 Тебенькова Елена 
Анатольевна

МБУК «Центр 
развития культуры и 
народного творчества 
МО «Балезинский 
район»», директор 
Сергинского 
Центрального

с. Сергино, 
Балезинский район



сельского дома 
культуры

1 17 Чирков Владимир 
Викторович

ИП Калинин Н.В. 
магазин «Терабайт», 
продавец- 
консультант, член 
Совета работающей 
молодежи

п. Балезино

1 18 Чиркова Елена 
Викторовна

МБОУДО 
«Балезинский ЦДТ», 
педагог
дополнительного 
образования 1 
категории

п. Балезино

1 19 Чечегова Татьяна 
Евгеньевна

МБДОУ 
Карсовайский 
детский сад 
«Берёзка», 
воспитатель

с. Карсовай, 
Балезинский район

1 20 Шкляева Анастасия 
Эдуардовна

МБОУ «Пыбьинская 
СОШ», учитель 
математики, ПАО 
«Ростелеком», мастер 
по обслуживанию 
абонентов

п. Балезино


